

Hammer ApS
Bygmarken 14
3520 Farum
CVR-nr. 70934515

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Arne Hammer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hammer ApS
Bygmarken 14
3520 Farum

CVR-nr.: 70934515

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Arne Hammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.807 t.kr. mod et overskud på 1.393 t.kr. i 2015.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(20.542)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.737.274	1.374
Andre finansielle indtægter	1	114.321	48
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.792)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		2.827.261	1.401
Skat af årets resultat	3	<u>(20.571)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>2.806.690</u>	<u>1.393</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	350
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.546.383)	924
Overført resultat		<u>3.753.073</u>	<u>119</u>
		<u>2.806.690</u>	<u>1.393</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.716.724	7.455
Finansielle anlægsaktiver	4	5.716.724	7.455
Anlægsaktiver		5.716.724	7.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.736.121	1.012
Andre tilgodehavender		855.879	2
Tilgodehavende selskabsskat		635.429	112
Tilgodehavender		3.227.429	1.126
Likvide beholdninger		2.924.030	851
Omsætningsaktiver		6.151.459	1.977
Aktiver		11.868.183	9.432

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.210.324	5.776
Overført overskud eller underskud		6.849.359	3.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	350
Egenkapital		11.860.683	9.423
Anden gæld		7.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	9
Gældsforpligtelser		7.500	9
Passiver		11.868.183	9.432
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	201.000	5.775.517	3.096.286	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Valutakursreguleringer	0	(18.810)	0	0
Årets resultat	0	(1.546.383)	3.753.073	600.000
Egenkapital ultimo	201.000	4.210.324	6.849.359	600.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				9.422.803
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Valutakursreguleringer				(18.810)
Årets resultat				2.806.690
Egenkapital ultimo				11.860.683

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.321	48
	114.321	48
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.792	8
	3.792	8
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.571	8
	20.571	8
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		1.678.622
Afgange		(172.222)
Kostpris ultimo		1.506.400
Opskrivninger primo		5.775.517
Valutakursreguleringer		(18.810)
Andel af årets resultat		2.444.316
Udbytte		(3.600.000)
Tilbageførsel ved afgange		(390.699)
Opskrivninger ultimo		4.210.324
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.716.724

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Farusa Emballage A/S	Danmark	A/S	80,0	5.634.753	1.903.136
Hammer Ejendomsselskab	Danmark	ApS	90,0	714.947	664.957
Farusa Emballage AB	Sverige	AB	100,0	567.190	133.356

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet uigenkaldelig aktieejertilskudserklæring overfor datterselskabet Farusa Emballage AB begrænset til 100 TSEK, der indebærer at selskabet skal stille beløbet til rådighed på datterselskabets forlangende.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hammer ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers bankengagement.
